PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio VPA nº 01, de 14 de setembro de 2022.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 3558, p. 1-2, 14 set. 2022.

PORTARIA DE ELOGIO VPA Nº 01, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

A VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o trabalho desenvolvido na Vice-Presidência Administrativa deste Tribunal ao
longo da presente gestão,

RESOLVE:

Art. 1º ELOGIAR os magistrados auxiliares e os(as) servidores(as) integrantes do Gabinete e da
Secretaria da Vice-Presidência Administrativa que, com competência, dedicação e empenho
auxiliaram na condução dos trabalhos realizados, a saber:

I. Magistrados
- JUIZ TITULAR PLINIO ANTONIO PUBLIO ALBREGARD
- JUIZ SUBSTITUTO JORGE BATALHA LEITE

II. Servidores do Gabinete
- CESAR AUGUSTO SIQUEIRA CURTO
- CLAUDIA MIRANDA DE OLIVEIRA GUIMARAES
- CLAUDIA REGINA VILLEGAS DE OLIVEIRA
- JOSÉ RICARDO CONTI
- MARTA PEREIRA LAMIM
- RENATA BASSO CARVALHEIRO
- RICARDO BAPTISTA DIAS
- SAVANA CALDEIRA GAMA

III. Servidores da Secretaria da Vice-Presidência Administrativa
- ANDREA GONÇALVES LIMA
- MARIA INÊS EBERT GATTI
- MARIVAN DE OLIVEIRA MELO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio VPA nº 01, de 14 de setembro de 2022.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 3558, p. 1-2, 14 set. 2022.

Art. 2º Anote-se o presente elogio nos assentamentos funcionais dos magistrados e dos(as)
servidores(as).

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 14 de setembro de 2022

TANIA BIZARRO QUIRINO DE MORAIS
Desembargadora Vice-Presidente Administrativa

Biênio 2020-2022

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.